
 
Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97, 460 02  Liberec 
 
 
 

Č.j.: 906651/25/2600-80542-507504 
 
 
Vyřizuje: Ing. Martin Fanta 
Oddělení vymáhací II 
Pracoviště: Semily 
Tel.: (+ 420) 481 660 340, (+420) 481 660 111 
E-mail: martin.fanta@fs.gov.cz 
ID datové schránky: zcqn2bf 

 

 

 

R o z h o d n u t í  
o zrušení konání dražby  

 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto:  
 

konání elektronické dražby číslo 250474 nařízené dražební vyhláškou 
č.j.: 806498/25/2600-80542-507504    

na den 16.06.2025 od 9:30 hod. - 17.06.2025 do 9:30 hod. 
 

se ruší. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Správce daně nařídil dražební vyhláškou č.j. 806498/25/2600-80542-507504 konání 
elektronické dražby ve dnech 16.06.2025 od 09:30 hod. - 17.06.2025 do 09:30 hod. 
 
 
Na základě vyhlášky č. j. KSLB 76 INS 10927/2025-A-3 ze dne 5. 6. 2025 bylo dne 4. 6. 
2025 zahájeno na dlužníka insolvenční řízení. 
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 

 

 

 
 

 Ing. Jiří Čivrný, DiS. 
ředitel odboru 

 


		2025-06-13T11:06:37+0200




